



ד' אייר, תשפ"ג
25 אפריל, 2023
23-91-11

ועדת המכסות



החלטות וועדת מכסות (חלב בקר) בישיבת "זום" מיום 23.4.23 (ישיבה מספר 6)

חברי הועדה: איציק שניידר, הלל מלכה וזיו בר נחום
משקיף: פרץ שורק (חסר)
משתתפים נוספים: אלי ג'ורנו, דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שנדונו על ידי הועדה:

1. אישור פרוטוקול מיום 30/3/23 - הפרוטוקול הועבר לצדדים ואושר על ידם.
2. הליך העברת מכסות – עדכון
ההליך הסתיים במחיר של 1.9 ₪ לליטר.
הועברה מכסה בהיקף של כ- 4.8 מיליון ליטרים והיצרנים המקבלים יקבלו כ- 87% מבקשתם.
3. בקשה של יצרן להוציאו מההליך לאחר שהגיש בקשה לפרוש מייצור חלב, לצורך העברת המכסה ליצרן השותף
החלטה בעניין זה התקבלה על ידי חברי הועדה בדוא"ל לאחר שהוגשה בקשה, התקיימו שיחות הבהרה והתכתבויות בווטסאפ.
ההחלטה התקבלה בטרם סיום ההליך.
מצורפת ההתכתבות בדוא"ל.
מכסתו של היצרן לא הועברה בהליך ותועבר ליצרן השותף עמו בהתאם לזכות הסרוב הקבועה בתקנה 32 ד לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.
4. בקשה שהועברה בדוא"ל, ללא זהות המבקש, לעצירת התקשרות ואיסור שותפות בין יצרנים שיתופיים

רקע –

הוועדה אישרה ליצרנים להקים שותפות יצרנים על אף שהמרחק בין הקיבוצים הוא 37 ק"מ וזאת בהתאם לתקנה 19(ב) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014 המאפשרת לוועדת המכסות מטעמים מיוחדים שיירשמו ובמידה והיא שוכנעה שלא קיימים ביחס ליצרנים המבקשים להתיר שותפות, יצרנים אחרים שעמם היה ניתן לאשר השותפות במרחק של עד 30 ק"מ, להתיר שותפות עד למרחק של 60 ק"מ.

הוועדה בחנה הבקשה של היצרנים, קיבלה מהם סקירה לגבי קיבוצים אחרים איתם ניסו להתקשר ומהן הסיבות שלא ניתן היה להתקשר עם כל אחד. הוועדה קבעה שיש לקבל את הטענה שהיעדר התכנות כלכלים לקיום השותפות היא סיבה מוצדקת.

לאור האמור, הוועדה אישרה עקרונית את הקמת השותפות לרבות, את הסכם השותפות, בכפוף לתחילת ייצור משותף ועמידה בכל התנאים הנדרשים.



ועדת המכסות



החלטה -

יש להודיע לפונים כי התנגדותם לאישור השותפות הועברה לדיון בפני הוועדה. הוועדה מצאה כי בוצעה על ידה בדיקה מעמיקה ונערך דיון מקיף בטרם אישור השותפות ולא מצאה בהתנגדות שהוצגה בכדי לשנות החלטתה. מובהר, כי על אף שמדובר בחריגה של 7 ק"מ מהמרחק הקבוע בין שותפים, הרי שהאישור ניתן בהתאם לחריג הקבוע בתקנה 19(ב) לתקנות קביעת מכסות והוועדה סבורה כי הוצגו בפניה הטעמים המיוחדים הנדרשים לאישור השותפות. העתק מהתשובה לפונים, יש להעביר לקיבוצים להם ניתן ההיתר.

5. הארכת רישום זמני של מכסה לשנת 2023

רקע - היצרנים שלהלן לא העבירו התייחסותם לעניין סטטוס הרישום במועד שהתבקשו ולכן טרם התקבלה לגביהם החלטה.

כעת התקבלה התייחסות כללית מטעמם ולפיה הם נמצאים בהליכים להעברת רישום הזכויות על שמם.

החלטה -

הרישום הזמני יוארך בשנה נוספת בכפוף להצגת מסמכים המפרטים את ההליכים בהם מצויים היצרנים לצורך השלמת העברת רישום הזכויות, בתוך 10 ימים.

6. בקשה לצירוף שותף לשותפות קיימת

רקע -

בפנינו בקשה לצרף יצרן לשותפות הקיימת מאחיסמד.

בישיבה קודמת, התקבלה פנייה וניתן אישור עקרוני לצירופו של אותו יצרן לשותפות אחרת.

בשיחה עם ב"כ היצרן, נמסר כי הבקשה הקודמת לא הוגשה על דעת מרשו. יש לוודא קבלת יפוי כוח בטרם אישור השותפות.

טיוטת הסכם השותפות שהוצג עומדת בכללים הקבועים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.

החלטה -

לאחר שיוצג בפנינו יפוי ולאחר קבלת הסכם השותפות חתום על ידי היצרנים ואישור בדבר עדכון השותפות הרשומה, תאושר השותפות.

7. בקשה לשיווק חלק מהחלב כחלב אורגני

רקע -

ביום 29/3/23 התקיימה ישיבה במשרדנו – מצורף סיכום. הסבירו על פרויקט מתוכנן של ייצור חלב אורגני במסגרתו חלק מהעדר יועבר למרעה סמוך וייחלב ברובוט שיוצב במקום, בהתאם לתנאים של ייצור חלב אורגני. מבקשים כי החלב שיוצא במסגרת זו יהיה חלק מתוך המכסה של השותפים והוא ישווק למחלבת נעמי כחלב אורגני.



ועדת המכסות



דיון והחלטה –

מדובר בפרויקט של הפרדת הייצור באותו המשק ואין מניעה לשווק חלק מהחלב כחלב אורגני למחלבה קטנה קולטת ובלבד שתעמוד בתנאים להכרה כמחלבה קטנה קולטת ובין היתר, תקלוט את החלב רק ממשק זה. יתרת החלב ישווק למחלבה הקולטת של היצרנים.

8. בקשה של מחלבת מילקה בע"מ להכרה כמחלבה קטנה קולטת רצ"ב בקשתם.

מבקשים לקלוט חלב מרפת. הובהר להם כי הכמות מוגבלת בהתאם לנוהל הכרה במחלבה קטנה קולטת.
לטענתם, ערוכים במחלבה לקליטת חלב באופן עצמאי וכי ניסיונם ברכישת חלב ממחלבות גדולות אינו טוב (לא מקבלים את השירות כמו שצריכים).

רצ"ב דו"ח סיכום של גולן יעקב לאחר ביקור במחלבה.

החלטה -

יאושר בהתאם לנוהל אך בכפוף לכך שתתקבל מהיצרן המשווק להם חלב, הסכמה של המחלבה הקולטת (מחלבת תנובה), להעברת חלק מהחלב למחלבת מילקה.

חברי הוועדה מבקשים לקיים דיון מחודש בנוהל הכרה כמחלבה קטנה קולטת.

9. הפחתת מכסה בגין תת ביצוע -

רקע –

בהתאם לתקנה 6 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014, פנינו ליצרנים הנמצאים בתת ביצוע של מכסתם בהיקפים ובתנאים המפורטים בתקנה 6(א)(1) לתקנות אלו והודענו להם על כוונת הוועדה להפחית את מכסתם.

הוועדה ערכה דיון בעניינם של כל היצרנים, נתוני הייצור והטענות שהועלו על ידם לצורך קבלת החלטה בדבר הפחתת מכסתם.